
Zarządzenie Nr 13/2022 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 3 października 2022 r. 

 

 

w sprawie opłat za pobyt w bursie. 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 oraz art. 107 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021.1082 t.j.) zarządzam: 

§ 1 

Zmianę stawki za pobyt w bursie. Dla uczniów szkół średnich wynosi ona  140,00 zł 

miesięcznie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2022 r. 


